
 

 

 
 

REZOLIUCIJA A.972(24)  
 

 
 

Priimta 2005 m. gruodžio 1 d. 
 

(Darbotvarkės 14 punktas) 
 

 
 

1966 M. TARPTAUTINĖS KONVENCIJOS DĖL LAIVŲ KROVININĖS VATERLINIJOS 

NUSTATYMO PAKEITIMŲ PRIĖMIMAS 
 

 
 

Asamblėja, 
 

prisimindama Tarptautinės jūrų organizacijos konvencijos 15 straipsnio j punktą dėl 

Asamblėjos funkcijų, susijusių su taisyklėmis ir gairėmis dėl jūrų saugumo; 
 

pažymėdama siūlomus liudijimų pakeitimus, kuriais siūloma įrašyti apžiūros ir patikrinimo, 

kuriais remiantis išduodami liudijimai, atlikimo datą;  
 

taip pat pažymėdama, kad Jūrų saugumo komitetas septyniasdešimt devintojoje sesijoje 

priėmė siūlomus pakeitimus, vadovaudamasis 1966 m. Tarptautinės konvencijos dėl laivų 

krovininės vaterlinijos nustatymo 29 straipsnio 3 dalies a punktu; 
 

apsvarsčiusi siūlomus Tarptautinio krovininės vaterlinijos liudijimo (1966 m.) ir 

Tarptautinio krovininės vaterlinijos išimties liudijimo pakeitimus, 
 

1. vadovaudamasi 1966 m. Tarptautinės konvencijos dėl laivų krovininės vaterlinijos 

nustatymo 29 straipsnio 3 dalies a punktu,  
 

priima šios Konvencijos Tarptautinio krovininės vaterlinijos liudijimo (1966 m.) ir 

Tarptautinio krovininės vaterlinijos išimties liudijimo pakeitimus, kurių tekstas pateikiamas šios 

Rezoliucijos priede; 
 

2. vadovaudamasi 1966 m. Tarptautinės konvencijos dėl laivų krovininės vaterlinijos 

nustatymo 29 straipsnio 3 dalies a punktu,  
 

prašo Generalinio sekretoriaus perduoti šios Rezoliucijos ir jos priedų patvirtintas kopijas 

šios Konvencijos Susitariančiosioms Vyriausybėms, kad šios juos apsvarstytų ir priimtų, taip pat 

perduoti kopijas visoms Organizacijos narėms; 
 

3. ragina visas susijusias Vyriausybes kuo greičiau pritarti pakeitimams; 
 

4. nusprendžia, kad, jeigu šie pakeitimai įsigalioja jiems vienbalsiai pritarus pagal 1966 m. 

Tarptautinės konvencijos dėl laivų krovininės vaterlinijos nustatymo 29 straipsnio 2 dalies nuostatas 

anksčiau, nei jie įsigalioja, kai jiems vienbalsiai pritariama pagal šios Rezoliucijos reikalavimus, ši 

Rezoliucija netenka galios.  
 



2 

 

PRIEDAS 
 

 
 

1966 M. TARPTAUTINĖS KONVENCIJOS DĖL LAIVŲ KROVININĖS VATERLINIJOS 

NUSTATYMO PAKEITIMŲ 
 

 
 

III PRIEDAS 
 

LIUDIJIMAI 
 

 
 

Tarptautinis krovininės vaterlinijos liudijimas (1966 m.) 
 

 
 

1. Toliau pateikta dalis įtraukiama į Tarptautinio krovininės vaterlinijos liudijimo (1966 m.) 

formą tarp dalies, prasidedančios žodžiais „Šis Liudijimas galioja iki“ ir dalies, prasidedančios 

žodžiais „Liudijimo išdavimo vieta“: 
 

„Apžiūros ir patikrinimo, kuriuo remiantis išduodamas šis Liudijimas, 

atlikimo data: ...........................“ 
 

 
 

Tarptautinis krovininės vaterlinijos išimties liudijimas 
 

2. Toliau pateikta dalis įtraukiama į Tarptautinio krovininės vaterlinijos išimties liudijimo 

formą tarp dalies, prasidedančios žodžiais „Šis Liudijimas galioja iki“ ir dalies, prasidedančios 

žodžiais „Liudijimo išdavimo vieta“: 
 

 
 

„Apžiūros ir patikrinimo, kuriuo remiantis išduodamas šis Liudijimas, 

atlikimo data: ..............................“ 
 

 
 

 
 

 


